
ZARZĄDZENIE NR 318/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28. 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) zarządza się, co następuje: 

: 
 

       § 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2010 w ten sposób, że: 
 
1)  zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę  10.500 zł - do kwoty 1.206,14 zł  a w nim rozdział   
   75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 10.500 zł – do kwoty 1.206,14 zł i § 4810 rezerwy o kwotę    
    10.500 zł – do kwoty 1.206,14 zł; 
 

   2)  zwiększa się Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 10.500 zł – do kwoty 258.150 zł a w nim rozdział  
        71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 10.500 zł – do kwoty 179.000 zł i § 4300  
        zakup usług pozostałych o kwotę 10.500 zł – do kwoty 179.000 zł. 

 
    § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
1)  w Dziale 710 Działalność usługowa: 
 
     a) zmniejsza się rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 18.000 zł - do kwoty       
         51.150 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 18.000 zł - do kwoty 45.600 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 18.000 zł - do kwoty  
          197.000 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 18.000 zł - do kwoty 197.000 zł; 
 
2) w Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   
    w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 
 
    a) zmniejsza się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800 zł - do kwoty 19.633 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.800 zł - do kwoty 5.400 zł; 
 
3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
    a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 
 
        - zmniejsza się: 
 
          -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700 zł - do kwoty 6.480 zł, 
          -- § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 500 zł - do kwoty 3.923 zł, 
 
       - zwiększa się § 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.200 zł - do  
          kwoty 30.366 zł, 
 
 
    b) w rozdziale 80104 Przedszkola: 
 
      - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.570 zł - do kwoty 195.430 zł, 
 



 2

      - tworzy się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 4.570 zł, 
 
   c) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 
 
       - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 195 zł - do kwoty 2.205 zł, 
 
       - zwiększa się § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę    
         195 zł - do kwoty 17.695 zł; 
 
 4) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 
   
       a) zmniejsza się § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 5.000 zł - do kwoty 31.145 zł, 
 
       b) zwiększa się § 4260 zakup energii o kwotę 5.000 zł - do kwoty 17.000 zł. 
 
    § 3.  W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 
15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr 
LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 
lipca 2010 r. i Nr LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. załącznik  nr 11 – Plan finansowy zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2010 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
      § 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

                                               UZASADNIENIE 
 
 

1. Z rezerwy ogólnej przesunięto kwotę 10.500 zł na podziały geodezyjne. 
2. Dokonano przesunięć w planie finansowym Urzędu Miasta i Szkoły Podstawowej Nr 5. 


